

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2539 Tomasz Baksik



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **2539 Tomasz Baksik**

Tomuś przyszedł na świat latem 2015 roku. Kiedy pierwszy raz go ujrzeliśmy, zdumiała nas jego znacząco jasna karnacja, jasnobłond – a wręcz białe – włosy oraz błękitne oczy. Nie sądziliśmy wówczas, że może to być objaw jego choroby, o której istnieniu dowiedzieliśmy się dopiero 2 lata później. Okazało się wówczas, że nasz synek choruje na schorzenie autosomalne recesywne pod postacią albinizmu oczno-skórnego.

Dowiedziawszy się, z czym mamy do czynienia, rozpoczęliśmy intensywne działania, aby jak najlepiej pomóc Tomkowi. Od momentu postawienia diagnozy, syn uczęszcza na rehabilitację wzroku oraz uczestniczy w zajęciach stymulujących wielokierunkowo jego rozwój (są to zajęcia m.in. z: tyflopedagogiem, logopedą, neurologopedą, terapeutą SI, psychologiem oraz dogoterapię), przeszedł także dwie operacje okulistyczne, a specjaliści nie wykluczają w przyszłości kolejnych. Przed Tomkiem ciężkie, ale bardzo kluczowe lata, w których ciężka praca może najlepiej zaowocować w przyszłości jego samodzielnością i sprawnością.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc dla naszego dziecka. Z Państwa wsparciem będziemy mieli szansę zapewnić Tomkowi uczestnictwo w turnusach terapeutycznych oraz stałą opiekę specjalistów, co pozwoli mu sprawnie walczyć o lepsze jutro.

Każdy gest jest dla nas i dla naszego synka niezwykle ważny!

Wdzięczni rodzice Tomka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS); organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Identyfikator	143. Wzrost
0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. dotychczasowe koszty i podmiotami benefitariuszami.	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
2539 TOMASZ BAKSIK	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Strzelce Opolskie
Województwo: opolskie